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صفحه معاون املاک و حقوقی راه و شهرسازی فارس خبرداد؛

تأمین ۱۰۷۰۰ قطعه زمین در راستای قانون جوانی جمعیت در استان فارس
معاون املاک حقوقی فارس معاون املاک حقوقی راه و شهرسازی فارس 
گفت: تاکنون ۱۰۷۰۰ قطعه زمین در راستای قانون جوانی جمعیت در 

استان فارس تأمین شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از باشگاه خبر وزارت راه و شهرسازی 
ه شهرسازی  را  و حقوقی  املاک  معاون  علیرضا روش ضمیر  )فارس( 
کل  اداره  حوزه  شهرستان های  در   ۱۰۴۳ و   ۱۰۴۲ سال های  طی  گفت: 
راه و شهرسازی استان فارس ۱۰۷۰۰ قطعه زمین جهت ظرفیت ۱۰۷۰۰ 

واحد مسکونی به منظور واگذاری به خانوارهای مشمول قانون حمایت از 
خانواده و جوان جمعیت و خانوارهای دارای ۴ فرزند زیر ۲۰ سال زمین 

با کاربری مسکونی تأمین شده است.
وی خاطرنشان ساخت: واگذاری به خانوارهای دارای ۴ فرزند زیر ۲۰ 
سال در راستای بند ح تبصره ۱۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ و همچنین بند 
چ تبصره ۱۳ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ و با رعایت قانون جوانی جمعیت 

انجام می شود.

مدیرعامل آب منطقه ای فارس خواستار شد؛

توجه بیشتر به مباحث فرهنگی 
مرتبط با حوزه آب
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خبـر

رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری شیراز 

خبر داد؛

راه اندازی دیتاسنتر پشتیبان شهرداری شیراز

استاندار فارس:

کنترل تاثیرات سو فضای مجازی باید از طریق نظام تعلیم و تربیت انجام شود

همین  توسط  اسلامی  ایران  آینده  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار 
تعلیم  نظام  تاکید کرد: صرف هزینه در  دانش آموزان رقم می خورد، 
و تربیت، سرمایه گذاری محسوب می شود و به هرمیزان که برای این 

موضوع وقت بگذاریم قطعاً برای آینده سرمایه گذاری کرده ایم.
استانداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بیان  با  پرورش  امیری در جلسه شورای آموزش و  فارس، حسینعلی 
اینکه، این شورا یکی از مهم ترین شوراهای استان است، عنوان کرد: 
شورای آموزش و پرورش اساسی و زیربنایی بوده وتاثیرات مهمی در 

بخش های مختلف دارد.
تصمیمات  تأثیر  تحت  جامعه  از  وسیعی  طیف  اینکه  بیان  با  امیری 
شورای آموزش و پرورش قرار می گیرند، عنوان کرد: اکثر خانواده ها 
به ویژه خانواده های جوان، دارای دانش آموز هستند؛ لذا اگر تصمیمات 
درست، کارشناسی شده و مفیدی در این شورا اتخاذ شود، آثار وسیع 

و عمیقی در جامعه خواهد داشت.
نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه آینده ایران اسلامی 
توسط همین دانش آموزان رقم می خورد، تاکید کرد: صرف هزینه در 
میزان  به هر  تربیت، سرمایه گذاری محسوب می شود و  تعلیم و  نظام 
برای آینده سرمایه گذاری  قطعاً  این موضوع وقت بگذاریم  برای  که 

کرده ایم.
استاندار فارس با اشاره به اینکه مظاهر جدید تکنولوژی در عصر حاضر 
زندگی بشر را پیچیده کرده است، گفت: این تحولات بی شک نظام 

تعلیم و تربیت را نیز پیچیده کرده است.
او با بیان اینکه نظام جمهوری اسلامی ایران بر مبنای اعتقادات دینی 
بنا نهاده شده است، تاکید کرد: نظام تعلیم و تربیت نیز باید نسل جدید 
اقتضائات روز جامعه به گونه ای آموزش دهد که نسلی  را بر اساس 

درخورشان این نظام اسلامی ایرانی تعلیم داده شود.
سایر  از  بیش  جوانان  و  نوجوانان  در حال حاضر  شد:  یادآور  امیری 
قرار  تکنولوژی  توسعه  و  مجازی  فضای  تأثیر  تحت  سنی  گروه های 
دارند و بخش مهمی از کنترل تاثیرات سو فضای مجازی باید از طریق 

نظام تعلیم و تربیت انجام شود.
نماینده دولت وفاق ملی در استان فارس گفت: بر این باورم که باید 
چالش های پیش رو در نظام تعلیم و تربیت را به خوبی بشناسیم و در 
مسیری گام برداریم که دانش آموزانی در تراز نظام جمهوری اسلامی 

ایران پرورش دهیم.
تربیت  کرد:  تاکید  فارس  استان  پرورش  و  آموزش  شورای  رئیس 
اندیشه و خردورز بر اساس تفکری نو و خلاقانه  دانش آموزانی اهل 
می تواند نسلی را تقدیم جامعه کند که بر اساس اندیشه و خرد از عامل 

کنترل درونی برای تصمیم گیری های خود بهره گیرد.

 به اعتقاد استاندار فارس ترویج و تبلیغ فرهنگ غنی اسلامی ایرانی 
برای نسل جوان نیاز به تولید محتواهای جذاب، کارشناسی شده، متقن 

و برنامه ریزی شده دارد.
نماینده عالی دولت در استان فارس از مسئولان ذی ربط در آموزش 
و پرورش استان خواست، تنها به اداره وضع موجود اکتفا نکنند و به 

دنبال ارائه پیشنهادات خلاقانه به مرکز باشند.
به گفته دکتر امیری هر یک از دستور کارهای مطرح شده در شورای 
حقوقی  کارگروه  یک  توسط  باید  ابتدا  استان،  پرورش  و  آموزش 
متشکل از اعضای حقوقدان و افراد مسلط به موضوع مورد بحث بررسی 

و پس از آن در شورا ارائه شود.
نیز  به مدارس غیردولتی  بانکی  ارائه تسهیلات  استاندار فارس درباره 
گفت: نظام بانکی در قالب قوانین، وظایف و همچنین با هدف تقویت 

نظام تعلیم و تربیت در این زمینه اهتمام لازم را به کار گیرد.
امیری با تاکید بر اهمیت ادامه یافتن نهضت سوادآموزی، این جریان 
را یکی از دستاوردهای ارزشمند از ابتدای انقلاب برشمرد و گفت: این 
زیرساخت مهم باید براساس تحولات روز و پیشرفت های تکنولوژی 

مورد استفاده قرار گیرد.
او ادامه داد: بخش قابل توجهی از زندگی امروز به استفاده از موبایل، 
سوادآموزی  برای  و  است  نیازمند  تکنولوژی ها  سایر  و  اینترنت 

بزرگسالان نیز باید این موضوع مد نظر باشد.
اجتماعی،  امور  در  بزرگسالان  اثرگذاری  به  توجه  با  افزود:  امیری   
فرهنگی، سیاسی و موارد دیگر، این موضوعات باید در سرفصل های 

سوادآموزی بزرگسالان مدنظر قرار گیرد.
استاندار فارس از این موضوع به عنوان آموزش اثربخش یاد کرد.

 او همچنین فارس تاکید کرد: توجه به تأمین نیازهای دانش آموزان 
استثنایی و دارای معلولیت یکی دیگر از موارد مهمی است که شورای 

آموزش و پرورش باید به آن بپردازد.
و  یافته  حضور  استان  دانش آموزی  شورای  نمایندگان  جلسه  این  در 
درخواست های خود در زمینه های مختلف را با استاندار فارس در میان 

گذاشتند که مورد استقبال دکتر امیری قرار گرفت.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل و ترافیک 

شورای شهر شیراز:

شهرداری برای پیش بینی وضعیت 
بحرانی انرژی  تدبیر کند

پیکر آلاله زهرایی با حضور خیل مشتاقان 
راه شهدا در بوستان نماز آرام گرفت

مدیرعامل شرکت آبفا شیراز خبر داد؛

 رفع و تعمیر بیش از ۲۷۰۰ مورد 
از شبکه فاضلاب در شیراز

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان 
گیرد،  صورت  مدیریت  و  تدبیر  بایستی  مختلف  نظام های  در  اینکه 
گفت: رضایتمندی در حوزه های مختلف به ویژه نظام سلامت می تواند 
بسیاری از مسائل  را حل کند و به مسائل سیاسی و امنیتی تبدیل نشود.

فارس  استانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
رئیس  تکریم  و  جدید  سرپرست  معارفه  مراسم  در  رضایی  حجت الله 
از  نظاماتی  دارای  اظهار کرد: هر حکومتی  فسا  پیشین علوم پزشکی 
جمله نظام اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و امنیتی است؛ اگر در 
نظام اقتصادی دچار مشکل شویم و یا ناکارآمدی ایجاد شود قطعاً در 

حوزه اجتماعی هم آثار آن را مشاهده خواهیم کرد.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: 
به دنبال مشکلاتی که در نظام اقتصادی ایجاد می شود آسیب هایی مانند 

طلاق خود را در نظام اجتماعی نمایان می سازد.
مشکل  دچار  اجتماعی  و  اقتصادی  حوزه های  در  وقتی  داد:  ادامه  او 
شدیم در نظام فرهنگی هم شاهد آسیب هایی خواهیم بود؛ آسیب هایی 
که در نظام فرهنگی خود را به طرق مختلف نشان می دهد و آنجاست 
لطمه  بین می رود و ارزش ها و هنجارهای جامعه دچار  از  که اخلاق 

می شوند.
رضایی اضافه کرد: اگر جامعه ای هویت خود را از دست دهد تعادل 
آن جامعه به هم می خورد.ایشان با بیان اینکه نظام سلامت نیازمند توجه 
ویژه است، گفت: اگر در نظام سلامت که ذیل نظام اجتماعی است 
خوب کار نکنیم و به آن توجه نکنیم، بار مدیریتی دیگر حوزه ها زیاد 

می شود و تمرکز را به هم می زند.
وی عنوان کرد: با از دست رفتن تمرکز در باقی حوزه ها دچار چالش 
نظامات  در  لذا  می اندازد؛  خطر  به  را  مردم  عموم  سلامت  و  می شود 
مختلف بایستی تدبیر و مدیریت صورت گیرد تا چالش های آن نظام ها 
سرریز نشود و به نظام های دیگر سرایت نکند. تدبیر در دراز مدت به 
بیدار شوند در  گسل های خفته تبدیل می شود و اگر گسل های خفته 

قالب نارضایتی خود را نشان می دهند و آنجاست که برای ما چالش 
ایجاد می کنند.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: 
می تواند  سلامت  نظام  ویژه  به  مختلف  حوزه های  در  رضایتمندی 
بسیاری از مسائل را حل کند و به مسائل دیگر در سایر حوزه ها تبدیل 

به چالش نشود.
برای  شهرستان  مختلف  ظرفیت های  از  باید  فرماندار  کرد:  اظهار  او 
آنها  رضایتمندی  و  مردم  مشکلات  حل  جهت  در  و  بخشی  انسجام 
استفاده کند، هر تغییری که اتفاق می افتد را به فال نیک بگیریم، در 
باید  تغییر  این  گفتم  که  گونه  همان  البته  نگیریم؛  گارد  تغییر  برابر 

همراه با تدبیر باشد.
رضایی افزود: فرماندار باید از ظرفیت نماینده مجلس بهره ببرد؛ برخی 
نمایندگان یک سرمایه ملی به شمار می روند که باید از آنها به نحو 

احسن استفاده کرد.
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با بیان 
است، گفت:  نظام سلامت  مهم در  مقوله  اینکه پزشک خانواده یک 
اما  گرفت  عهده  به  را  مسئولیت  این  پایلوت  عنوان  به  فارس  استان 
امروز با مشکلات عدیده ای در این عرصه روبه رو شده که نیاز است 

با پیگیری از طریق وزارت، تدابیر برای حل این مشکل اتخاذ شود.

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز 
صیانت از انرژی را یک رسالت همگانی خواند و از اعمال محدودیت 

برای مشترکان پرمصرف و مصارف غیرضروری خبر داد.
نیروی  شرکت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
توزیع برق شیراز، محمدمهدی فتحی با تاکید بر اولویت هایی که در 
این حوزه وجود دارد، بیان داشت: شرکت توزیع نیروی برق شیراز در 
راستای تأمین برق مطمئن و پایدار مشترکین تعهدی نسبت به تأمین 
اعمال  به  ندارد و در روزهای آتی نسبت  باغ شهری ها  برای  انرژی 

محدودیت در این حوزه اقدام می شود.
او با بیان اینکه بر اساس اطلاعیه شماره ۶ توانیر درخصوص مدیریت 
باغ ویلاها و سکونت گاه های  برق  تأمین  انرژی در فصل سرد سال 

غیردائم در اولویت شرکت های توزیع نیست، بیان داشت: مؤلفه های 
برای مشترکان  ایجاد محدودیت  به موازات  فرهنگ سازی و آموزش 

پرمصرف به صورت ویژه در دستور کار قرار دارد.
معاون فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع نیروی برق شیراز 
نیروگاه ها  سوخت  ناترازی  جبران  منظور  به  داشت:  بیان  ادامه  در 
ویلاها،  باغ  در  مشترکان  برق  تأمین  برق،  شبکه  پایداری  حفظ  و 
اولویت نیست و  سکونتگاه های غیردائم و استخرهای اختصاصی در 
در صورت افزایش مصرف نامتعارف و عدم رعایت کاهش مصرف، 

این اماکن با قطعی برق مواجه خواهند شد.
فتحی از مشترکان درخواست کرد با مصرف بهینه انرژی در پاسداشت 

محیط زیست، حفظ سرمایه های ملی و رفاه جامعه سهیم شوند.


